
     РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ   СМОЛЕНСКАЯ  ОБЛАСТЬ 

            ЕРШИЧСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ 

 

                                        Р Е Ш Е Н И Е 

 

    от 01.02.2010г.     №   1    

 

     О внесении изменений в решение 

      Ершичского районного Совета  

      депутатов от 23.11.2009г. №  46 

      «О формировании персонального 

      состава избирательной  

      комиссии муниципального  

      образования-Ершичский район 

      Смоленской области» 

 

     В соответствии с подпунктами к), л) пункта 1 статьи 29 Федерального закона  

от 12.06.2002г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права 

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании 

личных заявлений о сложении полномочий членов избирательной комиссии 

муниципального образования-Ершичский район Смоленской области с правом 

решающего голоса Н.Н.Ермаковой, Т.И. Матушовой, С.Е.Гавриленковой, 

рассмотрев предложение политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

         ЕРШИЧСКИЙ   РАЙОННЫЙ    СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ 

 

                                             Р Е Ш И Л : 

        Внести в решение Ершичского районного Совета депутатов от 23.11.2009г. 

№ 46 «О формировании персонального состава избирательной комиссии 

муниципального образования-Ершичский район Смоленской области» 

следующие изменения:  

 

        1. Ввести в состав избирательной комиссии муниципального образования-

Ершичский район Смоленской области ЕГОРОВУ Валентину Николаевну, 1970 

года рождения, образование высшее, заместителя начальника финансового 

управления Администрации муниципального образования-Ершичский район 

Смоленской области, начальника отдела казначейского исполнения местного 

бюджета, выдвинутую Смоленским  региональным отделением Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», муниципальную служащую 

назначив её членом комиссии с правом решающего голоса. 

 

        2. Вывести из состава  избирательной комиссии муниципального 

образования-Ершичский район Смоленской области следующих членов 

комиссии с правом решающего голоса: 

         2.1. ГАВРИЛЕНКОВУ Светлану Евгеньевну, 1963 года рождения, 

образование среднее специальное, инструктора производственного обучения 

рабочих массовых профессий СОГУ «Воргинский психоневрологический 

интернат», выдвинутую избирательной комиссией муниципального 

образования-Ершичский район Смоленской области; 



        2.2.  ЕРМАКОВУ Наталью Николаевну, 1963 года рождения, образование 

среднее профессиональное, начальника отдела финансовых норм и нормативов 

финансового управления Администрации муниципального образования-

Ершичский район Смоленской области, выдвинутую Смоленским 

региональным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ», муниципальную служащую; 

        2.3. МАТУШОВУ Татьяну Исаевну , 1959 года рождения, образование 

высшее, редактора газеты «Нива», выдвинутую собранием избирателей 

работников МУП «Редакция газеты «Нива»».  

 

        3. Направить настоящее решение для опубликования в районной газете 

«Нива» 12.02.2009г.  

           

         4. Данное  решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

       Председатель Ершичского             Глава муниципального образования- 

       районного Совета депутатов          Ершичский район Смоленской области 

       ______________Л.Р.Кручинин       ___________________В.Л.Каменной 


